

# **Chili Kebab & Pizza ApS**

**CVR-nr.: 39426552**

Bagsværd Hovedgade 111  
2880 Bagsværd

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/08/2022**

---

**Ercan Kilinc**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Chili Kebab & Pizza ApS  
Bagsværd Hovedgade 111  
2880 Bagsværd

CVR-nr: 39426552  
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er at drive restaurantsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2021 anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>252.570</b>	<b>224.794</b>
Personaleomkostninger	1	-389.071	-338.792
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-136.501</b>	<b>-113.998</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-32	-885
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-136.533</b>	<b>-114.883</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-136.533</b>	<b>-114.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-136.533	-114.883
<b>I alt</b>		<b>-136.533</b>	<b>-114.883</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.500	26.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.500</b>	<b>26.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>26.500</b>	<b>26.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.614	11.614
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>11.614</b>	<b>11.614</b>
Likvide beholdninger		16.032	4.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>27.646</b>	<b>15.663</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>54.146</b>	<b>42.163</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-701.510	-564.977
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-651.510</b>	<b>-514.977</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.087	316.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		389.569	241.053
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>705.656</b>	<b>557.140</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>705.656</b>	<b>557.140</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>54.146</b>	<b>42.163</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	385.742	323.174
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3.329	15.618
	<u>389.071</u>	<u>338.792</u>

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret